
 

 
Cy
Pod

 
Po
 
Mí
 
 
Ře

 
Hl

 
Ve

 
Hl
 
Při
 
     
Sta

 
Pre
 
 
Te
 
 
Po
 
Sta
     
Pře

 
Me

     

 
 

klistický klub 
d Kasárny 1036

řadatel: 

ísto a termín
 

editel závodu

avní pořadat

elitel tratě: 

avní rozhodč

ihlášky: 
 

             
artují: 

ezentace: 
 

chnická pora
 
 

dmínka účas

artovné: 
                   

edpis: 

echanické vo

                   

Jindřichův Hr
6/ II Jindřichův 

Cy

:  Ch
 Pát

u: Jan
e-m
tel.

tel: Vá
e-m
tel.

Ale
e- m
tel.
  

čí: De

 Pře
 (htt

 Mu
jez

   
 Ka
 Pát

ada: Ka
 Pát

sti: Pla

 900
                
 Záv

toh
jed
o p
ner
nut

ozy:  Poř
vyd
200
jed

 
 

 Silničn
XIX. r

radec, z.s. 
Hradec; Datov

yklistický klu

hlum u Třebo
tek 18. 5. 20

n Hájek, Pod
mail: jan.haje
. 777 640 72

áclav Pavlík,
mail: vaclavp
. 774 185 70

eš Axman, Ú
mail: alesax@
. 608 451 282

elegován siln

es webové str
tp://new.cyk

uži Elite + U
zdců. 

ancelář závod
tek 18. 5. 20

ancelář závod
tek 18 5. 201

atná licence Č

0 Kč za závo

vod se koná 
hoto rozpisu. 
dnosměrně po
provozu na po
ručí za škody
tných technic

řadí mechani
dávat v kanc
0,- Kč během

dno neutrální

 

í etapov
ročník M

Pro

á schránka: t4c

ub RBB inv

oně, Popelín, 
18 – neděle 2

d Kasárny 10
ek13@seznam
7,  

,  Jindřiš 13, 
pavlik@post.
9  

Údolní 214, J
@seznam.cz
2  

iční komisí Č

ránky new.cy
lovysledky.c

23 v soutěži 

du (zasedací 
18 10:00- 12

du (zasedací 
18 12.30 hod

ČSC 2018. 

odníka 

podle platný
Závod se ko

o směru závo
ozemních ko
y účastníkům
ckých změn 

ických vozid
eláři závodu

m provozní d
mechanické

vý závod 
Memoriálu

pozice záv

c3diu IČ : 608 1

vest Jindřich

Český Rudo
20. 5. 2018 

036/II, Jindř
m.cz 

Jindřichův H
.cz 

Jemnice, 675
 

ČSC  

yklovysledky
cz/kalendar/r

jednotlivců 

místnost Ob
2:00 hodin 

místnost Ob
din 

ých Pravidel 
oná za uprav
odu, všichni 
omunikacích 

m vzniklé ani
oproti rozpis

del podle prů
u proti předlo
doby kancelář
é vozidlo.  

RBB To
Jiřího Hu

vodu 

6 171 

hův Hradec

olec (okres Ji

ichův Hrade

Hradec, 377 

5 31  

y.cz 
race/6538) 

a v soutěži d

becního úřadu

becního úřadu

cyklistiky Č
eného silničn
účastníci záv
č.361/2000 
 jimi způsob
su závodu z d

ůběžného poř
ožení licence 
ře (viz. bod K

our 2018
udínka 

indřichův Hr

c, 377 01 

01 

družstev, kdy

u Český Rud

u Český Rud

SC a ustanov
ního provozu
vodu musí do
Sb. a jeho po
ené. Pořadat
důvodu nepř

řadí po I. etap
funkcionáře

Kancelář záv

8 

radec) 

y jeden tým t

dolec) 

dolec) 

vení  
u – doprava j
održovat usta
ozdějších no
tel si vyhrazu
ředvídatelnýc

pě. Označen
e a zaplacení 
vodu). Pořad

tvoří 4-6  

je vedena 
anovení záko

ovel. Pořadate
uje právo 
ch okolností.

í se bude 
zálohy  

datel zajistí 

ona 
el 

. 



 

 
Cy
Pod

 
Bo

 
So

klistický klub 
d Kasárny 1036

onifikace: 

utěže:  

Jindřichův Hr
6/ II Jindřichův 

 Za 
- 
- 
- 
Za 
- 
- 
- 

 Sou
Vít
rov
- 
- 
Ved
 
Bo
Do
Bo
- 
- 
Vít
roz
- 
- 
- 
Ved
 
Vrc
Do
pět
Vít
roz
- 
- 
Ved
sta
Sou
Vít
v c
Ved
 
Sou
Ho
záv
roz
- 
- 
Ce
záv
roz
- 

 Silničn
XIX. r

radec, z.s. 
Hradec; Datov

vítězství ve 
1. místo – 1
2. místo – 6
3. místo – 4

rychlostní p
1. místo – 3
2. místo – 2
3. místo – 1

utěž jednotl
tězem této so
vnosti časů v

nižší souče
lepší umíst

doucí závodn

odovací sout
o této soutěže
duje se násle
Na rychlos
V etapě 1. -

tězem této so
zhoduje: 

Vyšší počet
Vyšší počet
Lepší umís

doucí závodn

chařská sou
o této soutěže
t závodníků (
tězem této so
zhoduje: 

Vyšší počet
Lepší umís

doucí závodn
rtovat. 
utěž o nejlep
tězem této so
celkovém poř
doucí závodn

utěž družste
odnocení sou
vodníků každ
zhoduje: 

Lepší souče
Umístění n

lkové hodno
vodníků druž
zhoduje: 

Vyšší počet

í etapov
ročník M

Pro

á schránka: t4c

II. a III. etap
10 sekund 
6 sekund 
4 sekundy 
rémii je: 
3 sekundy 
2 sekundy 
1 sekunda 

livců – žlutý
outěže se stan
 konečném p

et umístění v
ění v posledn
ník této soutě

ěž- zelený d
e se započítáv
edovně:  
tních prémiíc
- 10. místo (
outěže se stan

t vítězství v j
t vítězství v r
tění v celkov
ník této soutě

utěž – bílý dr
e se započítáv
(5, 4, 3, 2, 1 
outěže se stan

t vítězství ve
tění v celkov
ník této soutě

pšího závod
outěže se stan
řadí soutěže j
ník této soutě

ev 
utěže družstev
dého družstv

et umístění p
nejlepšího záv
ocení družstev
žstva dosažen

t prvních mís

vý závod 
Memoriálu

pozice záv

c3diu IČ : 608 1

pě: 

ý dres  
ne závodník 
pořadí rozho
jednotlivých
ní etapě 
ěže obdrží zl

dres 
ávají body za

ch 1. -3. mís
10 – 1 bod) 
ne závodník,

jednotlivých
rychlostních
vé klasifikac
ěže obdrží ze

res s červen
vají body za 
bod) 
ne závodník,

e vrchařských
vé klasifikac
těže obdrží b

dníka U23 bí
ne nejlépe um
jednotlivců. 

těže obdrží b

v se v etapě p
va. V případě

prvních tří zá
vodníka druž
v se provádí 
ných ve všec

st v denní kl

RBB To
Jiřího Hu

vodu 

6 171 

s nejnižším 
duje:  
h etapách 

lutý dres, ve 

a umístění na

sto (5, 3, 1 bo

, který získá 

h etapách 
h prémiích 
ci jednotlivců
elený dres, v

ými puntíky
umístění ve 

, který získá 

h prémiích 
ci jednotlivců
ílý dres s čer

ílý dres 
místěný závo
 
ílý dres, ve k

provádí podl
ě rovnosti čas

ávodníků v d
žstva v cíli et
podle součtu

ch etapách. P

asifikaci dru

our 2018
udínka 

součtem časů

kterém je po

rychlostních

od)  

nejvíce bodů

ů 
ve kterém je p

y 
vrchařských

nejvíce bodů

ů.  
rvenými pun

odník naroze

kterém je pov

le součtu ind
sů v klasifika

dané etapě. 
tapy. 
u individuáln

Pokud ani tak

užstev 

8 

sů z jednotliv

ovinen starto

h prémiích a 

ů. Při rovnos

povinen start

h prémiích. B

ů. Při rovnos

ntíky, ve které

ený v letech 

vinen startov

dividuálních 
aci závodu u

ních časů prv
kto nelze dru

vých etap. Př

ovat. 

v cíli etap. 

sti bodů 

tovat. 

Boduje první

sti bodů 

ém je povine

1996-1999 

vat. 

časů prvních
u více družste

vních tří 
užstva rozděli

ři 

ch 

en 

h tří 
ev 

it, 



 

 
Cy
Pod

Pri

Ce
 

 

Vy
 
Zd
 
Ub

 
Ro
 

 
 
 
 
 
 

 
 

klistický klub 
d Kasárny 1036

iorita nošení 

eny:  
 

Po

1

yhlášení výsle

dravotnické z

bytování: 

ozpis závodu

 
 
 
 
 

 

Jindřichův Hr
6/ II Jindřichův 

- 
- 
Dru
 

dresů: V p
záv
Poř

 Fin
  

ořadí 
Um

1. 5
2. 3
3. 2
4. 1
5. 1
6. 5
7. 5
8. 3
9. 3

10. 3

 
edků: Po 

zajištění: ZZ

Poř
zvý
kon

u: I. E
Pát
Tra
Tec

 (M
  
 II. 
 Sob
 Tra

Tec
pro
Vrc
(M

  

 Silničn
XIX. r

radec, z.s. 
Hradec; Datov

Vyšší počet
Poslední pa

užstvo reduk

případě, že z
vodník umíst
řadí důležito

1. Žlutý 
2. Zelený
3. Bílý s č
4. Bílý 

 
nanční:   

místění v 
Etapě 

5000 Kč 
3000 Kč 
2000 Kč 
1500 Kč 
1000 Kč 
500 Kč 
500 Kč 
300 Kč 
300 Kč 
300 Kč 

každé etapě 

ZS JčK České

řadatel je při
ýhodněnou c
ntakt: Nela H

Etapa: 
tek 18. 5. 20
ať: Chlum u 
chnická časo

Mapa, profil, p

Etapa  
bota 19. 5. 2
ať:  Popelín –
chnický silni
ofil zvlněný. 
chařské prém

Mapa, profil, p

í etapov
ročník M

Pro

á schránka: t4c

t druhých mí
ak podle umí
kované na mé

ávodník bud
těný v dané s

osti dresů: 

ý  
červenými pu

Celkov
pořad

7000 K
5000 K
4000 K
2000 K
1500 K
1000 K
1000 K
500 K
500 K
500 K

v místě start

é Budějovice

ipraven pro p
cenu 500,- Kč
Horalová , tel

18 v 17:15 h
Třeboně (nám

ovka, povrch 
prostor startu

018 v 11.00 
– Horní Oleš
iční okruh o 
Sprinterské 

mie budou ve
prostor startu

vý závod 
Memoriálu

pozice záv

c3diu IČ : 608 1

íst atd. 
ístění nejlepš
éně než tři zá

de vedoucím 
soutěži na dr

untíky 

vé 
dí 

vrch
o n

Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 

tu a cíle etap

e, středisko J

prvních 50 zá
č / osoba/ no
l.: 776 757 9

hodin, Chlum
městí) – Lut
asfaltový, pr

u)- na konci p

hodin, Pope
šná – Zahrád
délce 16,3 k
prémie budo

e stoupání za
u) - na konci 

RBB To
Jiřího Hu

vodu 

6 171 

šího závodní
ávodníky je z

závodníkem
ruhém místě 

Bodovací so
hařská soutě

nejlepšího zá
U23

2500 K
1500 K
1000 K

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

py, celkové v

Jindřichův Hr

ájemců zajist
oc. (pátek – n
988, email: n

m u Třeboně č
ová – Žíteč –
rofil rovinatý
propozic 

lín.   
dky – Bořetín
km, který se p
ou v cíli 3. ok
a Horní Olešn

propozic 

our 2018
udínka 

íka v celkové
z hodnocení 

m ve více sout
eventuelně n

outěž, 
ěž, soutěž 
ávodníka 

Kč 
Kč 
Kč 

yhlášení v cí

radec 

tit ubytování
neděle) 
elkas@sezna

časovka jedn
– Mirochov –
ý – 13 km 

n – Česká Ole
pojede 10x tj
kruhu, 6. okr
nou v 2. okru

8 

ém pořadí jed
vyloučeno.  

těžích, obdrž
na dalších mí

Soutěž 
družstev 

5000 Kč 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

íli III. Etapy 

í s polopenzí

am.cz  

notlivců  
– Chum u Tř

ešná – Popel
j. 163 km. Po
ruhu 9. okruh
uhu, 5. okruh

dnotlivců.  

ží dres 
ístech. 

í za 

řeboně  

lín  
ovrch asfalto
hu.  
hu 8. okruhu.

ový, 

. 



 

 
Cy
Pod

 
 

Ka

 
Sch
 

 

 
Pří
 

klistický klub 
d Kasárny 1036

 
 

ancelář závod

hválení: 

 

íloha: mapy et

Jindřichův Hr
6/ II Jindřichův 

 
III.

 Ne
 Tra

Ko
pro
Vrc
(M
 

du: Pát
- 
Sob
- 
Ne
- 
- 

   

  

tap, výškové p

 Silničn
XIX. r

radec, z.s. 
Hradec; Datov

. Etapa  
eděle 20. 5. 2
ať: Český Ru
opcovitý silni
ofil kopcovitý
chařské prém

Mapa, profil, p

tek 18. 5. 20
10:00 – 12:

bota 19. 5. 2
9:00- 10:00

eděle 20. 5. 2
9:00 – 10:0
Ihned po sk

profily, detaily
 

í etapov
ročník M

Pro

á schránka: t4c

018 v 11. 00
udolec – Mat
iční okruh o 
ý. Sprintersk

mie budou př
prostor startu

18  
:00 (zasedací
018 

0 (Obecní úřa
018 

00 (zasedací m
končení závo

y startů a cílů.

vý závod 
Memoriálu

pozice záv

c3diu IČ : 608 1

0 hodin, Česk
tějovec – Stá
délce 15,5 k

ké prémie bu
řed obcí Matě
u) - na konci 

í místnost Ob

ad Popelín)

místnost Ob
odu (zasedac

. 

RBB To
Jiřího Hu

vodu 

6 171 

ký Rudolec 
álkov – Peník
km, který se p
udou v cíli 3. 
ějovec v 2. o
propozic 

becního úřad

ecního úřadu
í místnost O

our 2018
udínka 

kov – Český 
pojede 10x tj
okruhu, 6. o

okruhu, 5. ok

du Český Ru

u Český Rud
becního úřad

Jan Háj
 ředitel zá

 
 

8 

Rudolec 
j, 155 km Po

okruhu 9. okr
kruhu 8. okru

udolec)  

dolec) 
du Český Ru

ájek  
ávodu 

 
ovrch asfaltov
ruhu. 
uhu. 

udolec) 

vý, 

 
 
 

 
 
 
 



 

 
Cy
Pod

Pro

Pro

440

450

460

470

480

490

500

klistický klub 
d Kasárny 1036

Ma

ofil: 

ostor startu: 

0

0

0

0

0

0

0

0

Jindřichův Hr
6/ II Jindřichův 

apa:  

1

 Silničn
XIX. r

radec, z.s. 
Hradec; Datov

3

í etapov
ročník M

Pro

á schránka: t4c

 
4 5

vý závod 
Memoriálu

pozice záv

c3diu IČ : 608 1

I.Etapa

5 6nadmořská

RBB To
Jiřího Hu

vodu 

6 171 

6 8 výška

our 2018
udínka 

11

8 

12  



 

 
Cy
Pod

 
Ma

Pro

 
Pro

5

5

5

6

6

6

6

klistický klub 
d Kasárny 1036

apa: 

ofil: 

ostor startu:  

50

70

90

10

30

50

70

0

Jindřichův Hr
6/ II Jindřichův 

16 32

 Silničn
XIX. r

radec, z.s. 
Hradec; Datov

47

í etapov
ročník M

Pro

á schránka: t4c

 

63

nadmořská 

vý závod 
Memoriálu

pozice záv

c3diu IČ : 608 1

II. Etapa

79 95

výška SP

RBB To
Jiřího Hu

vodu 

6 171 

111

VP

our 2018
udínka 

127

8 

144 15

 

59



 

 
Cy
Pod

Ma

 
Pro
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pro
sta
 

klistický klub 
d Kasárny 1036

470

520

570

620

670

720

0

apa: 

ofil :  

ostor 
rtu:  

Jindřichův Hr
6/ II Jindřichův 

16

 Silničn
XIX. r

radec, z.s. 
Hradec; Datov

32

í etapov
ročník M

Pro

á schránka: t4c

48

nad

vý závod 
Memoriálu

pozice záv

c3diu IČ : 608 1

65 81

mořská výška

III. Etapa

RBB To
Jiřího Hu

vodu 

6 171 

1 98

SP VP

a 

our 2018
udínka 

114

8 

131

 

148


